
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  
от 24.11.2017 № 929 

р.п. Парфино 

 

 

О формировании фонда капиталь-
ного ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме на счете ре-
гионального оператора 

 

 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ре-

монта общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной поста-

новлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете специализиро-

ванной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ре-

монта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской 

области» в отношении многоквартирных домов, расположенных по адресам: 

Новгородская область, Парфинский район, д. Сергеево, пер. Советский д. 1; 

Парфинский район, д. Федорково, ул. Заводская, д. 12; Парфинский район, д. 

Федорково, ул. Советская, д. 54; Парфинский район, д. Федорково, ул. Совет-

ская, д. 56; Парфинский район, д. Федорково, ул. Старорусская, д. 17, Пар-

финский район, п. Пола, ул. Пионерская, д. 58, Парфинский район, д. Парфи-

но, ул. Набережная, д. 2. 

2. Направить настоящее постановление владельцу специального бан-

ковского счета. Владелец специального счета обязан перечислить средства, 

находящиеся на специальном счете, на счет регионального оператора в тече-

ние одного месяца с момента получения данного постановления. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, председателя комитета ЖКХ, строительства, дорожно-

го хозяйства и благоустройства Администрации района С.Н. Фомину. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 


